
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Škola bruslení v Trutnově

                                            TJ Sparta Úpice, oddíl ledního hokeje zve vaše dítko na Školu bruslení Jiřího Hradeckého. Akce probíhající za finanční podpory města Úpice je určena pro děti 1. až 4. tříd ZŠ. Začíná se v neděli 17.10.2021 ve 13 hodin na zimním stadionu v Trutnově. Na všechny lekce brus

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Suchovršice, Úpice

                                            Pá 08.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Dětský karneval v Jívce

                                            V Jívce bude hodně veselo v sobotu 3. 2. 2024 od 15 hodin.

                                            Jestřebí hory, Jívka

                                            So 03.02.2024 - So 03.02.2024

                                        
                                        [image: Dětský karneval v Jívce]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Dětský karneval v Jívce

                                            V Jívce bude hodně veselo v sobotu 3. 2. 2024 od 15 hodin.

                                            Jestřebí hory, Jívka

                                            So 03.02.2024 - So 03.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Čarodky Horní Žďár

                                            Tradičně za hornožďárskou zastávkou budou připraveny hádanky, tvoření a dárečky!
Dlouho jsme se neviděli, tak se moc těšíme!

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 30.04.2022 - So 30.04.2022

                                        
                                        [image: Čarodky Horní Žďár]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Čarodky Horní Žďár

                                            Tradičně za hornožďárskou zastávkou budou připraveny hádanky, tvoření a dárečky!
Dlouho jsme se neviděli, tak se moc těšíme!

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 30.04.2022 - So 30.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Diskotéka v Horní Olešnici

                                            Obec Horní Olešnice vás zve na sobotní Diskotéku, která se koná v Motorestu v Zatáčce 10. 12. 2022 od 20:00 hodin. Československé hity naservíruje DJ Sláva Šmíd.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 10.12.2022 - So 10.12.2022

                                        
                                        [image: Diskotéka v Horní Olešnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Diskotéka v Horní Olešnici

                                            Obec Horní Olešnice vás zve na sobotní Diskotéku, která se koná v Motorestu v Zatáčce 10. 12. 2022 od 20:00 hodin. Československé hity naservíruje DJ Sláva Šmíd.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 10.12.2022 - So 10.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Vzdělávání na venkově podporují také místní akční skupiny

                                            Nové venkovní učebny, polytechnická centra, technologický klub, sdílená učebna informatiky a robotiky, ale i vybavení odborných učeben a bezbariérovost škol. To je jen stručný výčet úspěšných příkladů projektů podpořených více jak 199 miliony Kč 15 Místními akčními s

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 15.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Naši MAS navštívili přátelé z MAS Hlinecko

                                            Velice milé, příjemné setkání s Honzou Holečkem, Ivou Groulíkovou a Lukášem Černíkem přineslo mnoho důležitých informací, sdílení zkušeností s přípravou a realizací různých projektů i cennou inspiraci.
Řeč byla o fungování obou MAS, o dotacích, o podpoře vzdělává

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Čt 22.02.2024

                                        
                                        [image: Naši MAS navštívili přátelé z MAS Hlinecko]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Naši MAS navštívili přátelé z MAS Hlinecko

                                            Velice milé, příjemné setkání s Honzou Holečkem, Ivou Groulíkovou a Lukášem Černíkem přineslo mnoho důležitých informací, sdílení zkušeností s přípravou a realizací různých projektů i cennou inspiraci.
Řeč byla o fungování obou MAS, o dotacích, o podpoře vzdělává

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Čt 22.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            V Úpici se připravoval kulatý stůl učitelů českého jazyka

                                            Projekt na podporu vzdělávání Místní akční plán Trutnovsko II se zaměřuje i na rozvoj čtenářské gramotnosti. Příslušná pracovní skupina se sešla v úterý 1. února v Úpici. Jako host se jednání zúčastnila také Mgr. Miroslava Hušková, učitelka ZŠ Bernartice a členka m

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Út 08.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Masopust na Kvíčale

                                            Akci pořádá Sbor dobrovolných hasičů na Kvíčale. 

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 18.02.2023 - So 18.02.2023

                                        
                                        [image: Masopust na Kvíčale]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Masopust na Kvíčale

                                            Akci pořádá Sbor dobrovolných hasičů na Kvíčale. 

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 18.02.2023 - So 18.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Strategie rozvoje Svazku obcí Jestřebí hory pro období 2021-2027

                                            Strategie představuje základní plánovací dokument, jakým směrem by se měla činnost a aktivity svazku ubírat v následujících letech.
 
Proces aktualizace Strategie rozvoje území Svazku obcí Jestřebí hory na období let 2021-2027 byl zahájen dne 1. března 2021.
První projedn�

                                            Jestřebí hory

                                            Čt 27.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Bezpečnostně právní akademie přijme pedagogy

                                            Podrobnosti na letáku nebo na níže uvedených kontaktech:
E-mail: svatonovice@bpakademie.cz Tel. číslo: 799 119 606www.bpa-svatonovice.cz

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            St 06.03.2024

                                        
                                        [image: Bezpečnostně právní akademie přijme pedagogy]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Bezpečnostně právní akademie přijme pedagogy

                                            Podrobnosti na letáku nebo na níže uvedených kontaktech:
E-mail: svatonovice@bpakademie.cz Tel. číslo: 799 119 606www.bpa-svatonovice.cz

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            St 06.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Batňovický bál nabídne i překvapení

                                            V sobotu 4. února 2023 od 20:00 hodin v Kulturním domě Batňovice. Rezervace možná na tel. č. 737 485 069.

                                            Batňovice

                                            So 04.02.2023 - So 04.02.2023

                                        
                                        [image: Batňovický bál nabídne i překvapení]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Batňovický bál nabídne i překvapení

                                            V sobotu 4. února 2023 od 20:00 hodin v Kulturním domě Batňovice. Rezervace možná na tel. č. 737 485 069.

                                            Batňovice

                                            So 04.02.2023 - So 04.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Posvícenská zábava ve Vlčicích

                                            V sobotu 21. 10. 2023 od 20 hodin na sále Kulturního domu ve Vlčicích.

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            So 21.10.2023 - So 21.10.2023

                                        
                                        [image: Posvícenská zábava ve Vlčicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Posvícenská zábava ve Vlčicích

                                            V sobotu 21. 10. 2023 od 20 hodin na sále Kulturního domu ve Vlčicích.

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            So 21.10.2023 - So 21.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




